АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.05.2020                                          с. Чунояр                                       №  40/1 -П

	О внесении измененийи дополнений
в постановление администрации
Чуноярского сельсовета Богучанского района
от 20.12.2013 № 93-П «Об утверждении
муниципальной программы Чуноярского
сельсовета «Чунояр село родное»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.7 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Чуноярского сельсовета Богучанского района  от 20.12.2013 № 93-П «Об утверждении муниципальной программы Чуноярского сельсовета «Чунояр село родное» следующие изменения:
1.1. Муниципальную программу «Чунояр село родное» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Чуноярского сельсовета Рукосуеву Н.Б.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Чуноярские вести»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета.

И.о. Главы Чуноярского сельсовета 	    Т.И. Рукосуева